
::>
9 €o'\

BRlle«A \ 85tWHEsÊgA
GOVERNO MUNICIPAL

0 1
ATA SUPLEMENTAR DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS.

TOMADA DE PREÇOS N' 0040712.2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 040712.11-2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA@ONSTRtÊÜ
DE PRAÇAS NO DISTRITO DE CAMPANARIO MUNICIPIO DE URUOCA-CE 7 %

&ii
Ê:f.j;Ete{$

Aos 10 (dez) dias do mês de janeiro ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às 08h:30'@ito h'orâs'’e

trinta minutos), ocasião em que se reuniram na Sala de Licitações a P@lente Sra. SolIi+1W8
G1:1hhi:1É: b::Z: i; 1:

Albuquerque Silveira, Monica Matos de Oliveira e Adriana Rodrigues Dias das Chagas

(membros), designados pela Portaria no 228/2022, com base na Lei Federal no 8.666/93, Lei

Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006. Reuniu-se para proceder a abertura dos envelopes

das propostas de preços dos licitantes habilitados referente à Tornada de Preços n'. 0040712.2023.

! !!

de 2024 (dois mil e vinte e quatro) através de publicação nos jornais: Diário Oficial do Estado(DOE),

envelopes „Proposta de Preços„ das seguintes empresas habilitada9 para esÚ fàse’: IMbÉRIUS
:gi14

SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES- CNPJ: 25.011.748/0001-10, bB CONSTRUÇÕES EIRELI-CNPJ:

40.454.732/0001-76, SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA- CNPJ: 22.346.772/0001-12r

CONSTRUPLAN CONSTRUÇÕES LTDA- CNPJ: 38.124.587/000r-13, CONSiRUTORA & SeRViÇOS

21.492.419/000i-88/ wu coNsrRUÇÕES E SERViÇOS LTDA- CNPj, ro.932.r23/Óoóí-14, ABRAV

CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP- CNPJ: 12.044.788/0001-17, CSA

ENGENHARiA LTDA- CNPJ: 39.626.277/000i-13, MEDEiROS CONSTRUÇÕEé e SeRViÇOS LTDA-ME-

CNPJ: 07.615.710/0001-751 FELIPE KAIAN ARAUJO LIMA-ME- CNPJ: 40.890.127/0001-48' VK

CONSTRUÇÕES E EMPREENDiMENTOS LTDA-CNPJ: 09.042.893/000i-02, coNgrRUVASP

CONSTRUÇÕES & SERViÇOS LTDA- CNPJ:50.484.244/000i-65, JRA coNgrRU(,ÕES E

•

e

GOVERNO MUNICIPALOEURUOCA 18 ÁS,/
Rua João Rodrigues. Na173, Centro- UruoGa/CE : W
Ouvidoria Municipal; (8B) 992559694 - www.uruoca.ce.gov.br



//

GOVERNO MUNICIPAL

8R8e«A URUOCA QUE AMA
CUIDA E CRESCE

EMPREEDIMENTOS LTDA- CNPJ: 39.955.838/0001-74. Segue mapa com valores das propostas de

preços das empresas habilitadas:

VALOR DA
EMPRESA/ CNPJ

PROPÕSTA; @)

iMPERiUS SERViÇOS E coN9rRuçÕEs- CNPJ : 25.011.748/000i-lo

LB CONSTRUÇÕES EIRELI-CNPJ : 40.454.732/0001-76

o 46.772/000r -

12

9l={.089':6’/- ;8

@?
921 .,637,52

237.381,53• C 01-13

omf=M:–@
39.336.452/0001-84

0001-88
)ooI:li
ES LTDA-EPP-

CNPJ: 12.044.788/0001-17

2

MEDEiROS coNgrRUÇÕES E SERViÇOS

07.615.710/0001-75,

)1-48 ' ' - . ’11
09.042.893/M

CNPJ : 50.484.244/0001-65

JRA CONSTRUÇÕES E EMPREEDIMENTOS LTDA- CNPJ : 39.955.838/0001-

02

CONSTRUVASP coNsrRUÇÕES

923.668,99

910,478,87

917.796,32

916.957,91

872.379,58 98
,1[1:1.''

LTDA-ME- m
919.342,66

901.464,23

916.957,91e
& SERVIÇOS m

918.218,57
hg

74
943.633,58

A comissão resolve suspender a sessão, para que as propostas sejam encaminhadas a SECRETARIA

MUNICIPAL DAS OBRAS PÚBLICAS URBANISMO E DOS SERVIÇOS pÚBLICOS/ para dar

suporte técnico em relação à documentação de composição de custos, BDI e preços finais dos itens

da Planilha Orçamentária, consoante prerrogativa da Comissão prevista no art- 38/ inciso VI, da Lei

GOVERNO MUNiCIPAL DE URUOCA l Gr
Rua João Rodrigues, Nc> 171 Centro „ Uruoca/CE U
Ouvidoria MunícÊpal; (88) 992559694 - www.uruoca.ce.gov.br



1

üvÊ Nó 8 i X } :[1i11FIt:1x?é !! !611ii:r u\r

àgL\

8.666/1993 e emissão de Parecer. Registra-se que não houve ocorrências dignas de notas. Nada mais

havendo a relatar sobre o presente julgamento, a comissão encerra os trabalhos com a lavratura desta

ata que, após lida e achada em conforme, vai assinada p.

Uruoca-CE, 10 de janeiro de 2025

3la Presidente, Membros da Comi

ivéi

IIPE DEMEMBRO D

Sonia Regia Albuquerque Silveira

PRESIDENTE

ÚZh€'V:hgfásÉà;dá?ãkâgs«áhn
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rcxlrigues, NO 173, Centro - Uruoca/CE
Ouvidoria MunicIpal: (88) 992559694 - www.uruoca.ce.gov.br


